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5 ملی پوش در خطر از دست دادن جام جهانی

مظاهری بهترین شوت گیر لیگ قهرمانان آسیا
دروازه بــان ملی پوش تیم فوتبال ذوب آهن بهترین عملکرد را در بین دروازه بان های فصل جاری 
لیگ قهرمانان آسیا داشته و عنوان شوت گیرترین دروازه بان را به خود اختصاص داد. به  گزارش 
 تسنیم، حساب کاربری رسمی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در شبکه اجتماعی »توئیتر« اقدام به 
معرفی برترین دروازه بان های فصل جاری این رقابت ها کرد که بیشترین مهار توپ را داشته اند و 
در واقع شوت گیرهای قهاری بوده اند. در این بین رشید مظاهری از ذوب آهن ایران با 31 مهار توپ 
در صدر این فهرست قرار دارد. مظاهری البته فرصت بهبود آمار خود در لیگ قهرمانان را نخواهد 
داشت چون ذوب آهن در مرحله یک هشتم نهایی توسط استقلال، دیگر نماینده ایران حذف شد. 

معرفی دستیاران کرانچار در تیم المپیک  
مدیر تیم فوتبال المپیک کشورمان از معرفی دستیاران زلاتکو کرانچار خبر داد. به گزارش 
هوادار، اعضای کادرفنی تیم فوتبال المپیک کشورمان مشخص شدند و براین اساس رضا 
شاهرودی و محمود کریمی به همراه یک مربی بدنساز و یک مربی دروازه بان ها از کشور 
کرواسی قرار است زلاتکو کرانچار را در این تیم همراهی کنند. حمید استیلی، مدیر تیم 
فوتبال المپیک کشــورمان با تایید این خبر گفت: »شاهرودی با شایستگی تمام انتخاب 
شده  و کریمی هم دستیار دیگر کرانچار خواهد بود که البته او هنوز بر سر مسائل مالی با 

فدراسیون به توافق نرسیده  و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، حضور او هم قطعی می شود. « 

احمدزاده به لهستان می رود
در حالی که پیش از این عنوان می شد فرشاد احمدزاده به تیمی از کشور قطر خواهد پیوست 
اما به نظر می رسد آینده این بازیکن در یک لیگ منحصر به فرد رقم خواهد خورد. به گزارش 
فارس، احمدزاده با یکی از تیم های مطرح کشور لهستان مذاکرات نهایی را انجام داده و حتی 
طرفین در خصوص مبلغ و مدت قرارداد هم به توافقات خوبی رسیده اند. قرارداد احمدزاده 
با پرسپولیس به اتمام رسیده و برخی ها منتظر تمدید قرارداد او بودند اما در این بین صحبت 
از حضور در لیگ بلژیک و لیگ قطر هم شنیده می شد اما احمدزاده با انتخاب تیم جدیدش 

اولین بازیکن ایرانی خواهد بود که به لیگ لهستان می رود.  

باقری با گرشاسبی دیدار کرد
مربی پرسپولیس با حضور در باشگاه با حمیدرضا گرشاسبی دیدار و 
گفت وگو کرد. به نقل از سایت باشگاه پرسپولیس، کریم باقری دیروز 
در محل باشگاه حاضر شد و با سرپرست باشگاه به دیدار و گفت وگو 
پرداخت. این ملاقات درحالی انجام شد که برانکو ایوانکوویچ 2 روز 

پیش برنامه تمرینات و آماده سازی تیم را ارسال کرده بود. 
قلی زاده رسما همبازی رضایی شد

هافبک ملی پوش کشورمان و عضو باشگاه سایپا رسما با قراردادی 2 
ساله به تیم شارلوا بلژیک پیوست و با کاوه رضایی همبازی شد. به 
گزارش فارس، مهدی بیات، مدیر ایرانی الاصل باشگاه شارلوا بلژیک 
خبر داد که با علی قلی زاده، هافبک تیم ملی ایران و عضو باشــگاه 

سایپا قراردادی 2 ساله امضا کرده است. 
رضا مهاجری، مدیر تیم های تراکتورسازی!

سرمربی فصل قبل پدیده مشهد مدیر تیم های تراکتورسازی شد. به 
گزارش ایسنا، با حکم زنوزی، مالک جدید تیم تراکتورسازی تبریز، 
قرار اســت رضا مهاجری، مدیر تیم های تراکتورسازی شود. هر چند 
این خبر از سوی رسانه رسمی تراکتورسازی هنوز اعلام نشده ولی 

کار حضور این مربی تمام شده است 
گرد و خاک فرهاد مجیدی

فرهاد مجیدی در پستی اینستاگرامی خبر بسیار مهمی به هوادارانش 
می دهد. به گزارش جام جم آنلاین، او ابتدا هشــتگ بازگشــت به 
استقلال را گذاشت و سپس نوشت: »به وقتش برمی گردم به تیمم 
استقلال و روزهای خوبی را با شما هواداران می سازیم، بگذار آقایان 
عکس هایشان را بگیرند. « کنایه مجیدی به هر کسی می تواند باشد. 

از افتخاری تا سایر مدیران رده های پایین تر استقلال. 
تمرینات اختصاصی 3 بازیکن استقلال

با وجود تعطیلی تمرینات و در پیش بودن بازی های جام جهانی 
2018 روســیه، 3 بازیکن تیم اســتقلال ایــن روزها تمرینات 
اختصاصی خود را دنبال می کنند. وریا غفوری که از لیست تیم 
ملی خط خورد، به طور جدی پیگیر تمرینات بدنی خود اســت. 
همچنین مهدی قائدی بازیکن جوان استقلال کار با وزنه را آغاز 
کرده و میلاد زکی پور دیگر بازیکن آبی پوشــان هم به کار بدنی 

مشغول است. 
شیخ ویسی به پیکان پیوست

دروازه بان فصل گذشــته تیم فوتبال استقلال خوزســتان راهی 
پیکان شد. وحید شیخ ویســی دروازه بان فصل گذشته استقلال 
خوزستان پس از مذاکره با مسئولان پیکان به این تیم پیوست. 

قرارداد این دروازه بان با پیکان یک ساله است. 
مربی پیکان کنار گذاشته شد

با تمدید قرارداد مجید جلالی به عنوان ســرمربی تیم پیکان، او 
در مصاحبه ای با فارس اعلام کرد که در کادرفنی تغییری انجام 
خواهد شد و یکی از مربیان کنار گذاشته می شود. با پیگیری ها 
مشخص شد که باشگاه پیکان قصد ادامه همکاری با مجید صالح 
مربی فصل گذشته تیم پیکان را ندارد و قرارداد این مربی تمدید 

نخواهد شد.

14 خرداد زمان اعلام لیست نهایی تیم ملی

روز چهاردهم خردادمــاه، نام بازیکن خط خورده 
از لیســت تیم ملی  اعلام خواهد شد تا لیست 23 
نفــره و نهایی تیم ملی ایران به فیفا ارایه شــود. 
کارلــوس کی روش در آخرین فهرســت تیم ملی 
نام 24 بازیکن را قــرار داد، تا با توجه به عملکرد 
بازیکنــان در اردوی ترکیه نام یک بازیکن را خط 
بزند. این در حالی بود که سرمربی پرتغالی تیم ملی 
نام 4 بازیکن را هم در لیســت استندبای قرار داد 
که به نوبه خود کار را برای انتخاب لیســت نهایی 
دشــوارتر کرده است. شاید برخی فکر کنند سید 
جلال حســینی، وریا غفوری، کاوه رضایی و سید 
حسین حسینی دیگر شانســی برای بازگشت به 
لیست تیم ملی برای حضور در جام جهانی 2018 
ندارند اما تازه ترین صحبت های سرمربی پرتغالی 
تیم ملی ایران نشان می دهد که او دوباره سورپرایز 
خواهد داشــت. کی روش در آخرین مصاحبه خود 
درباره زمــان اعلام آخرین نفری که از جام جهانی 
باز می ماند، می گوید: » متاسفانه با توجه به تاخیر 
در شروع برنامه آماده سازی مان، من تنها می توانم 
لیســت نهایی را در روز چهارم جون )14 خرداد( 
اعلام کنم. تا آن زمان همه گزینه ها مدنظر خواهد 

بــود. ما این کمپ را با 24 بازیکن شــروع کردیم 
و 4 بازیکن را هم در لیســت استندبای داریم که 
به دلیل محدودیت های لجســتیکی  متاســفانه 
نتوانســتند در این جا حضور داشته باشند. « اشاره 
صریح کی روش به لیســت اســتندبای با توجه به 
عملکــرد نه چندان خوب برخی بازیکنان در بازی 
دوســتانه ایــران و ترکیه از یک ســو و انتقادها و 

اعتراض های کارشناسان و فوتبال دوستان و حتی 
مقامات سیاسی نســبت به حذف برخی بازیکنان 
از ســوی دیگر، این احتمال را افزایش داده که در 
14 خرداد فوتبال دوستان ایرانی توسط مرد پرتغالی 
سورپرایز شــوند. بر اســاس اطلاعات خبرنگاران 
حاضــر در اردوی تیم ملی در ترکیه که در اختیار 
خراسان قرار گرفته، احتمال این که کی روش قلم 

قرمز روی بازیکنانی چون خانزاده، امیری، قلی زاده 
و چشمی و حتی طارمی بکشد، زیاد است. حذف 
ایــن بازیکنان هم به معنای ضعیف بودن آن ها در 
تمرین نیست، بلکه کی روش بر اساس تاکتیک هایی 
که می خواهــد مقابل مراکش، پرتغال و اســپانیا 
اســتفاده کنــد، بازیکنانش را انتخــاب می کند. 
آمادگی و انگیــزه بازیکنان در اردوی ترکیه باعث 
شده کی روش برای حذف نفر بیست و چهارم اردو 
و شــاید حتی 2 بازیکن و اضافه کردن بازیکنی از 
استندبای به لیست اصلی به قول خودش سرگیجه 
بگیرد! با این حال احتمال حذف وحید امیری شاید 
بیشــتر از دیگر بازیکنان باشد و شاید برخی پس 
از حذف احتمالی هافبک پرسپولیس کینه قدیمی 
کی روش از برانکو و ســرخ ها را علم کنند اما گویا 
عملکرد نه چندان خوب او در بازی با ترکیه یکی از 
دلایلی است که این بازیکن را به در خروجی تیم 
ملی نزدیک کرده اســت. با این همه همان طور که 
در سطور بالا گفته شد حداقل 5 بازیکن روی لبه 
تیغ قرار دارنــد و حتی این احتمال را هم باید در 
نظر گرفت که شاید قرعه به اسم امید ابراهیمی که 

مصدومیت هم داشت، بیفتد. 

احمدرضا براتی، کارشــناس حقوقی کشــورمان در گفت وگــو با فارس،  در 
خصوص این که گفته می شــود در صورت باز نشــدن پنجره نقل و انتقالات 
باشــگاه پرسپولیس این باشــگاه می تواند از ســهمیه جذب 3 بازیکن آزاد 
استفاده کند، گفت: »باید منتظر ماند و دید که رای نهایی در خصوص باشگاه 
پرســپولیس چه خواهد شد. در صورتی که اعتراض باشگاه پرسپولیس وارد 

نباشــد و رای تغییر نکند، در آن صورت به نظر من پرسپولیس حتی نمی تواند بازیکن آزاد هم بگیرد، 
چرا که در حکم فیفا آمده که پرســپولیس از 2 پنجره کامل نقــل و انتقالات و از ثبت هر گونه قرارداد 
بازیکن جدید محروم است و این نشان می دهد این باشگاه حتی بازیکن آزاد هم نمی تواند جذب کند. «

پرسپولیس نمی تواند بازیکن آزاد بگیرد

دیروز خبری منتشر شد مبنی بر این که دادگاه بین المللی ورزش درخواست 
باشــگاه پرسپولیس را رد کرده و این باشــگاه همچنان از حضور در پنجره 
نقل و انتقالات تابســتانی محروم اســت. حمیدرضا گرشاســبی سرپرست 
باشگاه پرسپولیس در گفت وگو با مهر ضمن رد این خبر گفت: »هنوز خبر 
رســمی در این مورد به باشگاه پرسپولیس اعلام نشده است. در تماسی که 

با مســئولان این پرونده داشــتم عنوان کردند که هنوز رایی در این مورد صادر نکرده اند و خبری که 
منتشر شده، مربوط به چند ماه قبل است. این یک شیطنت است که صورت گرفته . مواردی که مطرح 

شده مربوط به مصاحبه های چند ماه اخیر است که خود ما به آن ها اشاره کرده ایم. «

انتشار خبر محرومیت پرسپولیس شیطنت بود

جایگاه مدیرعامل استقلال در خطر است
مدیرعامل تیم استقلال تهران این روزها خیلی به حفظ جایگاهش 
امیدوار نیست. با وجود حمایت هایی که در ظاهر از مدیریت سید 
رضا افتخاری در اســتقلال انجام می شــود اما به نظر می رسد او 
نســبت به حفظ جایگاهش خیلــی امیدوار نیســت. به گزارش 
نامه نیوز، برخی از مســئولان رده بالای وزارت ورزش و جوانان از 
عملکرد افتخــاری رضایت ندارند و احتمال تغییرات مدیریتی در 
استقلال کم نیست. از طرف دیگر افتخاری برای حفظ جایگاه و به 
دست آوردن محبوبیت در تلاش است تا عملکرد خوبی در نقل و 
انتقالات داشته باشد و شاهد بودیم که شخصا راهی ترکیه شد تا 
مامه تیام را در استقلال حفظ کند و این در حالی است که انجام 
چنین کاری عرف نیســت. افتخاری قصد دارد با حفظ بازیکنان 
مطرح تیم و تقویت اســتقلال پایگاه و جایگاه خود را در استقلال 
حفظ کند و با توجه به جدایی نورافکن و البته جدایی قریب الوقوع 

مجید حسینی، همه چیز بستگی به ماندن یا رفتن تیام دارد. 

کدام باشگاه بازیکن ۹ میلیارد تومانی 
جذب می کند؟

فصل نقل و انتقالات فوتبال ایران دوباره با حواشی خاصی همراه 
خواهد بود. به گزارش خبرآنلاین، ســیر صعودی قیمت قرارداد 
بازیکنــان لیگ برتــری و حتی این روزها لیــگ یکی همچنان 
ادامه دارد و در برخی از خبرها از رقم های سرسام آوری صحبت 
می شــود. مثل مصاحبه مدیرعامل باشــگاه ذوب آهن که درباره 
بازیکنــی با قیمت 9 میلیارد تومان )5. 1 میلیون دلار( که وارد 
بازار فوتبال ایران شــده، صحبت کرده. سعید آذری البته اسمی 
از تیــم خاصی نیــاورده. اما در لا بــه لای صحبت هایش به طرز 
عجیبی برای باشگاه حریف یعنی سپاهان آرزوی موفقیت کرده 
و طرز صحبت او توجهات را به ســمت زردهای اصفهانی جلب 
می کنــد. همچنین در ادامه بحث هایی کــه این روزها پیرامون 
مبلغ درخواستی مامه بابا تیام مطرح شده، برخی احساس کردند 
منظور آذری مهاجم استقلال است. او اما با وجود این که اعتقاد 
دارد بازیکن 9 میلیاردی وارد بازار ایران شده، سعی کرده اسمی 

از او به میان نیاورد تا حدس و گمان ها ادامه داشته باشد. 

عارضه قلبی و آنژیوگرافی تاج در ترکیه
مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال در ترکیــه دچار عارضه 
قلبی و در بخــش مراقبت های ویژه در بیمارســتانی در ترکیه 
بستری شد و تحت عمل آنژیوگرافی قرار گرفت. سلطانی فر وزیر 
ورزش پیگیر احوال وی شد و کارلوس کی روش 2 بار به عیادت 
وی رفته است. رئیس فدراســیون تا پایان هفته اجازه خروج از 
بیمارســتان و ترکیه را ندارد. امیرمهدی علوی، مشاور رئیس و 
مســئول حوزه ریاست فدراسیون فوتبال آخرین وضعیت رئیس 
فدراســیون را تشریح کرد: »کادر پزشــکان در بیمارستان پس 
از شور و تشکیل کمیســیون تصمیم به انجام عمل آنژیوگرافی 
گرفتنــد تا وضعیت جســمانی آقای تاج را بــه صورت دقیق تر 
زیر نظر داشته باشند. خوشــبختانه و با رسیدگی به موقع کادر 
بیمارســتان و رفع گرفتگی یکی از عــروق اصلی در حال حاضر 
وضعیت عمومی رئیس فدراســیون در شــرایط بــا ثباتی قرار 
گرفته اســت. مصطفی دنیزلی هم از افرادی بوده که در تماس 
مکرر تلفنی با بیمارســتان و اعزام یک تیم پزشــکی مخصوص 
پیگیری های مستمری را انجام داده است. علاوه بر این، از باشگاه 
بشیکتاش ترکیه و همچنین فدراســیون فوتبال این کشور هم  

نمایندگانی در بیمارستان حضور یافته اند  . «

پادوانی در انتظار پیشنهاد رسمی 
استقلال

لئوناردو پادوانی در بازی با فولاد مهره گردنش شکست 
و بعد از مدتی طولانی بســتری بودن در بیمارستان 
چند روزی اســت که به خانه اش منتقل شــده ولی 
هنوز شــرایط حرکت کردن را بــه طور کامل ندارد و 
این مسئله هزینه های زیادی را روی دست او گذاشته 
است. به گزارش هوادار، نکته مهم ماجرا این است که 
بعد از مصدومیت پادوانی مدیران استقلال 2 پیشنهاد 
برای او مطرح کردند که یا قراردادش تمدید شود و یا 
اگر نتوانست به فوتبال ادامه بدهد، بتواند به کادر فنی 
استقلال اضافه شود اما او هنوز پیشنهاد رسمی دریافت 

نکرده تا فعلا این بازیکن در بلاتکلیفی به سر ببرد.

عملیات تروریستی در ورزشگاه 
میزبان ایران- مراکش 

نیروهــای امنیتی روســیه خبر دادند کــه عملیات 
تروریســتی در ورزشــگاه ســن پترزبورگ را خنثی 
کرده انــد. به گزارش فــارس، روزنامه الصباح مراکش 
خبــر داد که نیروهای امنیتی روســیه یک عملیات 
تروریستی که ورزشگاه سن پترزبورگ میزبان تیم ملی 
ایــران و مراکش را مورد هدف قــرار داده بود، خنثی 
کردند: »نیروهای امنیتی روسیه در چند ماه گذشته 
حــدود1400 نفر که متهم به همــکاری در عملیات 
تروریســتی بودند را بازداشت کرده اند. این متهمان با 
ملیت های مختلفی از جمله الجزایر، سوریه، تونس و 

هلند بودند.« 

تراکتور رقیب پرسپولیس شد
زنوزی، مالک جدیــد تراکتور به مهاجری اعلام کرده  
روی هر بازیکنی که بخواهد می تواند دست بگذارد و 
نگران مبلغ و بودجه مربوط به این موضوع هم نباشد. 
به گزارش مهر، شنیده ها حکایت از حضور بازیکنانی 
نظیر سروش رفیعی در لیســت تراکتورسازی تبریز 
دارد. این بازیکن که ســابقه حضور به عنوان بازیکن 
سرباز در تراکتور را هم دارد، باید درباره این پیشنهاد 
تصمیم گیری کند. همچنین هافبک فصل گذشــته 
الخور قطر پیش از این مذاکرات اولیه  را با حمیدرضا 
گرشاسبی سرپرست باشگاه پرسپولیس برای بازگشت 
به جمع شــاگردان برانکو ایوانکوویچ هم داشته  اما با 
توجــه به محرومیت سرخ پوشــان از حضور در نقل و 
انتقالات تابســتانی هنوز تصمیم نهایی اش را نگرفته 

است.

برانکو: غیبت سید جلال و 
علیپور در تیم ملی عادی نیست

ایوانکوویچ،  برانکــو 
پرسپولیس  سرمربی 
تسنیم  با  گفت وگو  در 
جدایــی  مــورد  در 
از  احمدزاده  فرشــاد 
تیمش اظهار داشــت: 
مطلع  » چهارشــنبه  
شــدیم که فرشــاد به تیم ورسلاو لهستان 
پیوســته و برای این بازیکن در تیم جدیدش 
آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم فرشــاد در 
لهســتان بهترین عملکرد را داشته باشد.« 
در ادامه گزیده ای از صحبت های پروفسور را 

می خوانید. 
 جدایی این نفرات مسلما در تیم تاثیرگذار خواهد 
بــود اما من به کادرم، بازیکنــان تیمم و همچنین 
باشــگاه اعتماد کامل دارم. اگرچه دوران ســختی 
پیــش رو داریم و فصل آینده یک لیــگ رقابتی را 

خواهیم داشت. 
 نگرانی هــواداران را درک می کنم. همان طور که 
گفتم من به تیمم اعتمــاد کامل دارم و همه برای 
آینده هر چه بهتر باشگاه تلاش خواهیم کرد. می دانم 
که بازی با الدحیل سخت است اما مسئله این است 
که همه تلاش مــان را برای موفقیت در این بازی و 

تکرار موفقیت های مان انجام خواهیم داد. 
 نباید ایــن موضوع را فراموش کرد که در فوتبال 
تضمینی برای موفقیت وجود ندارد. تیم هایی چون 
رئال مادرید و منچســتریونایتد هم تضمینی برای 
موفقیت شان نمی دهند. اطمینان دارم شاگردانم تمام 
تــوان خود را به کار خواهند گرفت که قهرمانی مان 
را تکرار کنند. درست است که مشکلاتی داریم ولی 
باید با همیــن نفرات ادامه دهیم تا بازیکنان جدید 
در زمستان به جمع ما اضافه شوند. فراموش نکنید 

پرسپولیس از هر بازیکنی بزرگ تر است. 
 بازی ایران- ترکیه را دیدم اما بهتر است در مورد 
آن از کی روش سوال کنید. فقط یک مسئله وجود 
دارد و آن هم این که به نظرم عدم حضور سید جلال 
حســینی که از بهترین مدافعــان لیگ بوده و علی 
علیپور که آقای گل لیگ شد در لیست و ترکیب تیم 
ملی عادی نیســت. اگرچه در نهایت تصمیم گیرنده 
نهایی سرمربی تیم ملی است. درخصوص عملکرد 
تیم ملی در جام جهانی هم از کی روش سوال کنید، 

من فقط برای تیم ملی آرزوی موفقیت دارم.

مهاجم نیجریه ای پرســپولیس با توجه به وضعیت نامشخص پنجره 
نقل و انتقالاتی تا نیم فصل در این تیــم به کار خود ادامه خواهد داد. 
به گزارش ورزش سه، گادوین منشا که در قامت ستاره گلزن قرارداد 
خود را با پرسپولیس در ابتدای لیگ هفدهم به امضا رسانده بود، بعد 
از عدم درخشــش و حواشی نامطلوبی که پشت سر گذاشت، یکی از 
بازیکنانی بود که برانکو ایوانکوویچ برای ادامه همکاری با او دچار شک 
شده بود. گمانه زنی ها در خصوص این مهاجم نیجریه ای این است که 

در صورت باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی به کار خود با این تیم پایان 
خواهد داد. منشا که در فصل گذشته عملکرد خیره کننده ای در ترکیب 
پیکان داشــت، بعد از عقد قرارداد با پرسپولیس نتوانست به عملکرد 
مطلوب خود ادامه دهد و شرایط برخلاف انتظارات از او پیش رفت تا 
جایی که روزهای پایانی لیگ را در قامت یک نیمکت نشین پشت سر 
گذاشت. عدم ارایه توانایی و کیفیت مدنظر کادرفنی و حواشی شکل 
گرفته در کنار افزایش قیمت ارز باعث شــده تا باشگاه و کادرفنی به 

ادامه همکاری با او راغب نباشند. در این بین در شرایط فعلی که باشگاه 
از پنجره نقل و انتقالاتی تابســتان محروم است، او تا نیم فصل فرصت 
حضور در تیم با پیراهن شماره 90 را خواهد داشت و ادامه همکاری اش 
منــوط به ارایه نمایش موفق طی این مدت خواهد بود. با این حال در 
صورتی که اتفاقی برای پنجره نقل و انتقالاتی سرخ پوشان رخ دهد، او 
در لیست مازاد باشگاه و برانکو ایوانکوویچ قرار خواهد گرفت و به کارش 

پیش از شروع لیگ هجدهم خاتمه خواهد داد. 

منشا تا نیم فصل در پرسپولیس ماندنی شد

در حالی کــه تا 2 هفته آینده نگاه همــه فوتبالی ها به جام جهانی 
اســت، تیم های لیگ برتری باید به فکر بستن تیم خود برای لیگ 
هجدهم باشــند. 16 تیم لیگ برتری از حالا فعالیت خود در بازار 
نقل و انتقالات را آغاز کرده اند و مسلما تا 12 شهریور 9۷ که آخرین 
مهلت رســمی برای انتقال بازیکن است، خبرهای زیادی از رفت و 
آمدهای فوتبالی خواهیم شنید. در این گزارش قصد داریم نگاهی 
داشته باشیم به سیاست های کلی 3 مدعی اصلی لیگ هجدهم در 

بازار نقل و انتقالات.
استقلال

شفر لیســت خروجی خود را به مسئولان باشــگاه داده و در این 
لیســت نام بازیکنانی دیده می شو د که فصل گذشته نقش پررنگی 
در موفقیت های اســتقلال مدل آلمانی نداشــته اند. علی قربانی، 
میــلاد زکی پور، بهنام بــرزای، بویان نایدنــوف و لئوناردو پادوانی 
بازیکنانی هستند که به احتمال زیاد فصل آینده در جمع آبی های 
تهران حضور نخواهند داشــت. اما استقلال به غیر از این بازیکنان 
خروجی های دیگری هم خواهد داشــت؛ خروجی های اجباری که 
چندان باب میل شــفر نیســت. امید نورافکن و شــاید هم تیام و 
مجید حسینی بازیکنانی هستند که بر خلاف میل شفر فصل آینده 
در استقلال نخواهند بود و پیدا کردن جانشین مناسب برای آن ها 

دغدغه اصلی مربی آلمانی اســتقلال خواهد بود. الهیار صیادمنش 
از سایپا، مرتضی آقاخان از پیکان و میثم تیموری از پارس جنوبی 
بازیکنان هســتند که در لیست خرید شــفر قرار دارند. با توجه به 
حفظ بازیکنانی مثل ابراهیمی، وریا، منتظری، جپاروف، اسماعیلی 
و چشــمی اســتقلال را در لیگ هجدهم چندان متفاوت نخواهیم 
دید و در صورت عدم توافق با تیام احتمالا عمده تغییر اســتقلال 
در خط حمله خواهد بود؛ جایی که شــفر باید یک بار دیگر و برای 

دومین بار برای تقویت آن آستین بالا بزند. 
پرسپولیس 

به گفته برخی منابع خبری آخرین تیر باشــگاه پرسپولیس برای 
رهایی از حکم محرومیت ســنگین فدراســیون جهانی فوتبال هم 
به ســنگ خورد و دادگاه بین المللی ورزش، بــا تقاضای بازنگری 
و تخفیــف محرومیت قهرمــان لیگ برتر ایــران مخالفت کرد. با 
توجه به این مســئله پرســپولیس با کمترین تغییــر ممکن پا به 
فصل جدید خواهد گذاشــت. صادق محرمی و محسن مسلمان و 
فرشاد احمدزاده تنها جدا شــده های پرسپولیس هستند. با توجه 
به عملکرد گادوین منشــا، گفته می شد ترجیح برانکو بر جدایی او 
از تیم و جذب یک مهاجم دیگر باشــد اما احتمالا با رد دادخواهی 
پرســپولیس منشا هم در جمع سرخ ها خواهد ماند. شاید از امروز، 

مدیران پرسپولیس تلاش بیشــتری برای تمدید قرارداد بازیکنان 
انجام دهند و به عبارتی تمرکزشــان را بر روی این بخش بگذارند 
تــا بتوانند حداقل با تیمی در حــد لیگ هفدهم در میادین حاضر 

شوند. 
سپاهان

بدون شــک سپاهان در این 2 ماه خبرســازترین تیم فوتبال ایران 
خواهــد بود. زردها بعد از ناکامی مطلق در لیگ هفدهم به ســراغ 
امیر قلعه نویی رفته اند تا شــاید با ایــن مربی خاطرات خوب خود 
در لیــگ برتر را یک بار دیگر زنده کنند. قلعه نویی برای خانه تکانی 
تابســتانی دستش حسابی باز اســت و بودجه مناسب سپاهان در 
نقــل و انتقالات باعث شــده تا موفق ترین مربــی تاریخ لیگ برتر 
با خیالی آســوده پروژه بزرگ خود را کلید بزنــد. تا همین امروز 
ابراهیم صالحی، سجاد شهباززاده، پیام نیازمند، محمد ایران پوریان 
و کی روش استنلی سوارس به جمع زردهای اصفهان اضافه شده اند 
تا مشخص شود قلعه نویی در اندیشه بستن تیمی پرستاره و مدعی 
است. احتمالا محسن مسلمان هم به این لیست اضافه خواهد شد 
تا قلعه نویی خیلی زود به 6 بازیکن مورد نظر خود در نقل و انتقالات 
تابستانی برسد و یک گام جلوتر از همتایان خود آماده سازی برای 

حضوری قدرتمند در لیگ هجدهم را آغاز کند.

نگاهی به عملکرد مدعیان لیگ هجدهم در بازار نقل و انتقالات

تابستان متفاوت برای برانکو، شفر و قلعه نویی! 

با وجود این که طی روزهای اخیر خبرها مبنی بر لغو بازی دوستانه ایران-یونان بود و فدراسیون فوتبال نیز 
اعلام کرد هنوز این بازی لغو نشده اما درصورتی که این دیدار لغو شود، فدراسیون فوتبال یونان موظف است 
به ایران غرامت لغو این دیدار را بپردازد. به گزارش فارس، طبق قراردادی که پیش از این امضا شده، در صورت 
لغو بازی توسط طرفین فدراسیون ها موظف هستند مبلغ100هزار یورو به عنوان غرامت پرداخت کنند که با 
توجه به لغو بازی از سوی فدراسیون فوتبال یونان این مبلغ باید به عنوان غرامت به فدراسیون فوتبال ایران 

پرداخت شود. این درحالی است که تکلیف برگزاری بازی مشخص نشده است.

کمال کامیابی نیا که بعد از سومین فصل حضورش در پرسپولیس به پایان قراردادش با این تیم رسیده، هفته 
آینده پای میز مذاکره با مدیران باشگاه خواهد نشست تا توافق برای همکاری طرفین صورت گیرد. به گزارش 
فارس، هافبک دفاعی پرســپولیس که نتوانســت در اردوی پایانی تیم ملی در لیست کارلوس کی روش قرار 
گیرد، این روزها تعطیلات پایان فصل را به همراه خانواده اش پشت سر می گذارد و از طریق مدیربرنامه اش به 
اطلاع باشگاه رسانده که در هفته آینده و بعد از بازگشت به ایران راهی باشگاه می شود تا مذاکرات برای ادامه 
همکاری را صورت دهند. او در نظر دارد در صورت توافق با باشگاه مراحل نهایی درمان خود را پشت سر بگذارد. 

کامیابی نیا هفته آینده پای میز مذاکرهغرامت یونان به ایران برای لغو بازی دوستانه

ایــن روزها بحث تیم آینده محســن مســلمان 
هافبــک مغضوب برانکو یکی از موضوعات اصلی 
نقل و انتقالات لیگ هجدهم اســت. مسلمان به 
خاطــر اختلاف نظر با برانکو بــه احتمال زیاد از 
پرسپولیس جدا می شود و از لیگ قطر و اصفهان 
به عنوان مقصد احتمالی شماره ۷۷ پرسپولیس 
یاد می شــود. البته تصور می شد بازگشت دوباره 
مسلمان به اصفهان الزاما به معنای عقد قرارداد 
او با ســپاهان اســت اما گویا ذوب آهن باشگاه 
ســابق این بازیکن ابراز تمایل کرده دوباره او را 
به خدمت بگیرد. سعید آذری مدیرعامل باشگاه 
ذوب آهــن هم روی این موضوع  تایید کرده  و در 

مورد احتمال جذب محسن مسلمان گفته است: 
»ما بازیکنــی را می خواهیم که با تمام وجودش 
به باشگاه ذوب آهن عشق بورزد. محسن مسلمان 
محصول آکادمی باشــگاه ذوب آهــن بوده و اگر 
بــه ذوب آهن بیایــد قدمش روی چشــم. من 
3،2 مرتبه با محســن مســلمان صحبت کردم، 
اما تصمیم گیــری را به خودش واگــذار کردم. 
بودجه باشــگاه ذوب آهن برای جــذب بازیکن 
یک بودجه منطقی اســت و به محسن هم حق 
انتخــاب می دهم و این که او حق دارد که به فکر 
مسائل مالی اش باشد.« این اظهارات نشان دهنده 
علاقه ذوب آهن و امید نمازی به جذب مسلمان 

اســت امــا آذری با صراحــت از بودجه منطقی 
باشگاهش گفته و تاکید کرده مسلمان حق دارد 
به فکر مســائل مالی اش باشد. این بدان معناست 
که درخواست مالی مســلمان از ذوب آهن زیاد 
است و این باشگاه توان پرداخت آن را ندارد. در 
مقابل سپاهان دیگر مشتری مسلمان با استخدام 
امیر قلعه نویی حســابی ســر کیسه را شل کرده 
و ســتاره جــذب می کند و با توجه به شــرایط 
خوب مالی زردپوشــان احتمال این که خواسته 
مالی مســلمان را سپاهانی ها برآورده کنند، زیاد 
است. با این حال یک مشکل وجود دارد. مسلمان 
نمی خواهد خود را مقابل هواداران پرســپولیس 

قرار دهد، به خصوص این که آن ها در طول فصل 
حسابی شماره ۷۷ را تشــویق کرده و خواستار 
بازی دادن به او از ســوی برانکو شــدند. حضور 
مسلمان در سپاهان که رقیب جدی و سرسخت 
ســال های اخیر پرسپولیس اســت، می تواند به 
محبوبیت این بازیکن نزد ســرخ ها خدشه وارد 
کند، چیزی که اصلا مطلوب شماره ۷۷ نیست. 
بنابراین احتمال این که مســلمان راه سوم یعنی 
حضــور در لیگ قطر و لژیونر شــدن را انتخاب 
کند، زیاد است به خصوص این که قبلا هم تاکید 
کرده بــود گزینه اولش در صورت جدایی لژیونر 

شدن است.

مسلمان به خاطر هواداران لژیونر می شود؟! تردید شماره 77 برای بازگشت به اصفهان 


